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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet samt Engelska B och Samhällskunskap A 
(Områdesbehörighet 6). 

Förväntade studieresultat 
Efter genomförd kurs ska studenten: 

l ha kunskap om och kunna självständigt analysera internationella 
kommunikationskampanjer,  

l kunna planera ett internationellt kommunikationsprojekt,  
l kunna göra en grundläggande analys baserad på villkor för kommunikation ­ 
medielandskap, publikvanor, tekniska begränsningar samt sociala, legala, 
ekonomiska, kulturella och politiska villkor, och 

l ha kunskap om hur digitala medier kan användas i internationella projektarbeten, 
inklusive webbetikens grunder. 

Innehåll 
Kursens huvudsyfte är att öka studenternas förståelse för skilda sociala, tekniska, legala,
ekonomiska och kulturella villkor för kommunikation och att öka studenternas förmåga 
att arbeta och samarbeta i internationella sammanhang. 
 
Kursen tar upp både internationell marknadskommunikation och myndigheters och 
ideella organisationers internationella kampanjarbete. 
 
Grunderna i strategisk kommunikation introduceras. En central aspekt är "meaning 
management". Vi diskuterar vad som ska kommuniceras, varför, var, till vem, när, och i 
vilken omfattning samt med vilka medel. 
 
Studenterna ska i internationella grupper skapa en kommunikationsplan samt en reflexiv 
kommentar till arbetet som behandlar frågor om makt, demokrati, juridik och offentlighet.

Undervisningsformer 
Kursen är nätbaserad och all undervisning sker på lärplattform. Studenten kommer att 
möta såväl svenska som vitryska lärare.  
 
Kursen består av föreläsningar, självständigt arbete, forumdiskussioner och grupparbete 
i internationellt sammansatta grupper. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 
 
Examination sker genom grupparbeten, bloggposter och forumdiskussioner. 

Kursvärdering 
Vid slutet av kursen genomförs en kursvärdering enligt Linnéuniversitetets riktlinjer. 
Utvärderingsresultatet sammanställs i en kursrapport vilken arkiveras hos institutionens 
administratör samt tas upp i programrådet. Resultatet av utvärderingen och eventuellt 
vidtagna åtgärder kommuniceras med kursansvarig och presenteras för studenterna vid 
nästa kurstillfälle. 

Övrigt 
Kursen kräver att studenten har tillgång till dator och internet. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
 
Webbaserat material 
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